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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja 
fossiilisten polttoaineiden alan väliaikaisia voittoveroja koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Olemme Vihreä Älyenergia Oy, joka on perustettu 2015. Asiakasmäärä noin 10000. 

Kehittämämme Älyenergia-sovellus on tarkoitus viedä myös ulkomaille. Ehkäpä kuten Tibber (n. 
200M€ sijoituskierrokset) Norjasta.  

Ensiksikin vero on EU:n puolesta tarkoitettu sähkön tuottajille, jotka pystyvät tuottamaan edullisesti 
sähköä ja myymään sen korkeaan markkinahintaan eteenpäin. Alun perin on ollut tarkoitus saada 
aikaan 18snt/kwh hintakatto sähkön markkinahinnalle.  

Miksi sitä kohdennetaan puhtaille sähkön myyjille, jotka eivät ole korkeista hinnoista hyötyneet 
mitenkään. Päinvastoin. Korkeat hinnat ovat nostaneet vakuuskustannuksia, aiheuttaneet 
merkittäviä tappioita kun ostosähkömme hinta on noussut äkillisesti ja emme ole sitä voineet siirtää 
hintoihin. Näinollen useampi sähkönmyyjä, kuten Karhu Voima ja Energia 247 on joutunut 
poistumaan markkinoilta Suomessa. Me ostamme sähköä markkinahinnalla ja myymme sitä 
eteenpäin. Joudumme itsekin maksamaan saman korkean hinnan kuin asiakkaamme. 

Veron määräytyminen kohtelee myös erityisen epäreilusti sähkönmyyjiä, joilla ei ole liiketoimintaan 
sitoutunutta merkittävää omaa pääomaa kuten vakuuksia omalle tuotannolle ja tuotantolaitoksia tai 
siirtoverkkoja. 

Koko veron asettelu on tehty sähköntuottajia silmälläpitäen sen ollessa tulos, joka ylittää 5 %:n 
suuruisen tuoton laskettuna sähköliiketoimintaan sitoutuneen omaan pääoman määrälle. Toisin 
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sanoen sähköntuottajat, jotka myyvät sähköä saavat hyvät tulonsa tuotannosta, mutta joutuvat 
maksamaan vähemmän suhteessa tätä veroa kuin sähkönmyyjät, jotka eivät saa mitään extratuloja. 

Seuraukset, jos sähköntuottajille EU:n puolesta suunnattua veroa kohdistetaan myös sähkönmyyjille:

- Toimintaedellytyksemme suorastaan vihamielisessä ympäristössä vaikeutuvat entisestään, 
kun joudumme maksamaan tuottajien veroa, joita vastaan kilpailemme suurimman osan heistä 
toimiessa myös sähkönmyyjinä. Vieläpä niin, että koko veron laskutapa suosii merkittävällä omalla 
pääomalla toimivia tuottajia, jonka ansiosta he eivät vastaavalla tavalla joudu veroa maksamaan.

o Menetämme uskomme siihen, että Suomi haluaa edistää teknologiakehitystä ja innovointia 
meille kaikille niin tärkeässä energiansäästämisessä. Älyenergia-sovelluksesta on mahdollista tulla 
vientivaltti Suomelle kun kehitämme sitä äärimmäisen tehokkaasti samalla sähkönmyyjänä toimien 
kuten Tibber kansainvälisesti. Tällöin on mahdollista kerätä huomattavasti enemmän verotuloja, 
kuin mitä tällaisesta verosta voi tulla. 

- Valitamme asiasta syrjivänä EU:n tuomioistuimeen. Ensiksikin Suomi poikkeaa EU:n 
linjauksesta kohdistamalla tämän muihin kuin sähköntuottajiin ja tekee sen niin että veron 
asettelukin suosii sähköntuottajia, kuten valtion omistama yhtiö Fortum hyötyy tästä kilpaillessaan 
samalla puhtaita sähkönmyyjiä vastaan.  EU:n lain alkuperäisestä merkityksestä ei ole enää mitään 
jäljellä ja itseasiassa tässä tilanteessa sähköntuottajat hyötyvät siitä kilpailumielessä.  

- Siirrämme 33% korotuksen suoraan sen voimassa ollessa asiakashintoihin, eli seuraukset ovat 
täysin päinvastaiset kuin mitä tässä haetaan
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